
Протокол № 587498
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 05.05.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 05.05.2023 19:40

Реєстраційний номер
лота: 525879

Найменування майна: Рухоме майно в кількості 35 шт. у 15 коробках (нове)
Місцезнаходження
майна:

м.Київ, вул. Малиновського, 20

Стартова ціна: 1 625 117.91 грн.
Ціна продажу: 3 500 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 81 255.90 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 1, час: 2023-05-05 09:01:28,
цінова пропозиція: 1 625 117.91 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:35:25,
цінова пропозиція: 1 641 369.09 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:38:43,
цінова пропозиція: 1 657 620.27 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:39:12,
цінова пропозиція: 1 673 871.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:41:18,
цінова пропозиція: 1 690 122.63 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:41:53,
цінова пропозиція: 1 706 373.81 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:42:52,
цінова пропозиція: 1 722 624.99 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:42:58,
цінова пропозиція: 1 738 876.17 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:43:33,
цінова пропозиція: 1 755 127.35 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:44:08,
цінова пропозиція: 1 771 378.53 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:44:44,
цінова пропозиція: 1 787 629.71 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:45:17,
цінова пропозиція: 1 803 880.89 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:45:40,
цінова пропозиція: 1 820 132.07 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:45:54,
цінова пропозиція: 1 836 383.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:49:56,
цінова пропозиція: 1 852 634.43 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:50:29,
цінова пропозиція: 1 868 885.61 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:52:00,
цінова пропозиція: 1 885 136.79 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:52:04,
цінова пропозиція: 1 901 387.97 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:54:00,
цінова пропозиція: 1 917 639.15 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:54:10,
цінова пропозиція: 1 933 890.33 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:54:58,
цінова пропозиція: 1 950 141.51 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 17:55:19,
цінова пропозиція: 1 966 392.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 17:59:54,
цінова пропозиція: 1 982 643.87 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:00:01,
цінова пропозиція: 1 998 895.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:03:11,
цінова пропозиція: 2 015 146.23 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:03:41,
цінова пропозиція: 2 031 397.41 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:08:39,
цінова пропозиція: 2 047 648.59 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:09:37,
цінова пропозиція: 2 063 899.77 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:09:49,
цінова пропозиція: 2 080 150.95 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:10:12,
цінова пропозиція: 2 096 402.13 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:15:05,
цінова пропозиція: 2 112 653.31 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:15:22,
цінова пропозиція: 2 128 904.49 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:23:02,
цінова пропозиція: 2 145 155.67 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:23:06,
цінова пропозиція: 2 161 406.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:32:25,
цінова пропозиція: 2 177 658.03 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:32:40,
цінова пропозиція: 2 193 909.21 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:35:48,
цінова пропозиція: 2 210 160.39 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:35:59,
цінова пропозиція: 2 226 411.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 18:36:52,
цінова пропозиція: 2 242 662.75 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:37:01,
цінова пропозиція: 2 258 913.93 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:37:05,
цінова пропозиція: 2 275 165.11 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:37:38,
цінова пропозиція: 2 291 416.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 18:38:06,
цінова пропозиція: 2 307 667.47 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:38:12,
цінова пропозиція: 2 323 918.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:38:14,
цінова пропозиція: 2 340 169.83 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:38:48,
цінова пропозиція: 2 356 421.01 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 18:38:54,
цінова пропозиція: 2 372 672.19 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:40:34,
цінова пропозиція: 2 388 923.37 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-05-05 18:47:01,
цінова пропозиція: 2 405 174.55 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:47:15,
цінова пропозиція: 2 421 425.73 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-05-05 18:57:00,
цінова пропозиція: 2 437 676.91 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 18:57:07,
цінова пропозиція: 2 453 928.09 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 18:57:19,
цінова пропозиція: 2 470 179.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:03:07,
цінова пропозиція: 2 486 430.45 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:03:12,
цінова пропозиція: 2 502 681.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:04:28,
цінова пропозиція: 2 518 932.81 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:04:50,
цінова пропозиція: 2 535 183.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:05:11,
цінова пропозиція: 2 551 435.17 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:05:24,
цінова пропозиція: 2 567 686.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:05:47,
цінова пропозиція: 2 583 937.53 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:05:58,
цінова пропозиція: 2 600 188.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:06:22,
цінова пропозиція: 2 616 439.89 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:06:35,
цінова пропозиція: 2 632 691.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:06:59,
цінова пропозиція: 2 648 942.25 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:07:13,
цінова пропозиція: 2 665 193.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:07:33,
цінова пропозиція: 2 681 444.61 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:07:48,
цінова пропозиція: 2 697 695.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-05-05 19:08:09,
цінова пропозиція: 2 713 946.97 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:08:52,
цінова пропозиція: 2 730 198.15 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:09:33,
цінова пропозиція: 2 746 449.33 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:10:59,
цінова пропозиція: 2 762 700.51 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:11:26,
цінова пропозиція: 2 778 951.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:12:04,
цінова пропозиція: 2 795 202.87 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:12:32,
цінова пропозиція: 2 811 454.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:13:03,
цінова пропозиція: 2 827 705.23 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:13:07,
цінова пропозиція: 2 843 956.41 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:13:38,
цінова пропозиція: 2 860 207.59 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:13:47,
цінова пропозиція: 2 876 458.77 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:14:15,
цінова пропозиція: 2 892 709.95 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:14:24,
цінова пропозиція: 2 908 961.13 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:15:25,
цінова пропозиція: 2 925 212.31 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:15:29,
цінова пропозиція: 2 941 463.49 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:16:08,
цінова пропозиція: 2 957 714.67 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:16:33,
цінова пропозиція: 2 973 965.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:16:44,
цінова пропозиція: 2 990 217.03 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:17:08,
цінова пропозиція: 3 006 468.21 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:17:20,
цінова пропозиція: 3 022 719.39 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:17:43,
цінова пропозиція: 3 038 970.57 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:18:20,
цінова пропозиція: 3 055 221.75 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:18:54,
цінова пропозиція: 3 071 472.93 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:20:25,
цінова пропозиція: 3 087 724.11 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:20:30,
цінова пропозиція: 3 103 975.29 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:21:34,
цінова пропозиція: 3 120 226.47 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:22:08,
цінова пропозиція: 3 136 477.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:22:58,
цінова пропозиція: 3 152 728.83 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:23:13,
цінова пропозиція: 3 168 980.01 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:23:41,
цінова пропозиція: 3 185 231.19 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:23:48,
цінова пропозиція: 3 201 482.37 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:24:54,
цінова пропозиція: 3 217 733.55 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:25:23,
цінова пропозиція: 3 233 984.73 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:26:01,
цінова пропозиція: 3 250 235.91 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:26:28,
цінова пропозиція: 3 266 487.09 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:27:00,
цінова пропозиція: 3 282 738.27 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:27:33,
цінова пропозиція: 3 298 989.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:28:42,
цінова пропозиція: 3 315 240.63 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:29:13,
цінова пропозиція: 3 331 491.81 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:29:33,
цінова пропозиція: 3 347 742.99 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:29:50,
цінова пропозиція: 3 363 994.17 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:30:39,
цінова пропозиція: 3 380 245.35 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2023-05-05 18:32:55,
особлива ставка: 2 351 200.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-05-05 19:01:57,
особлива ставка: 2 700 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-05-05 19:31:56,
особлива ставка: 3 500 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ «Датамет» (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

93 744.10 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

3 325 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Броварський відділ державної виконавчої служби
у Броварському районі Київської області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA263223130000025307000000325
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 34837745,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 587498 від 05.05.2023, лот № 525879 , ЄДРВП № 59319060,
переможець Учасник3



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 19.05.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 05.05.2023 19:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


